
ZARZĄDZENIE Nr 0152/32/2009
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 13 listopada 2009

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok.

Na podstawie art.188 ust.1, pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz.2104 i Nr 169, poz.1420, z 2006 r.Nr 45,
poz.319, Nr 104, póz.708, Nr 187, póz.1381, Nr 170, póz. 1217 i 1218 i Nr
249,poz.1832, z 2007 r. Nr 82,poz.560,Nr 88,poz.587,Nr 115.poz.791 i Nr 140,poz.984,
z 2008 r. Nr 180,poz.1112, Nr 209,poz.1317 i,Nr216, poz.1370 i Nr 227,poz.1505, z
2009 r. Nr 19,póz. 100/zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2009 rok

-po stronie wydatków o kwotę 50.450,00

wg załącznika nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B U R M 1 J S T R

Jacek.



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/32/2009 z dnia 13.11.2009

Rodzaj: brak

Dział

750

900

Rozdział

75022

75023

90003

90015

Paragraf

3030

4410

4170

4280

4210

4300

4210

4260

Treść

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Podróże służbowe krajowe

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług zdrowotnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Przed zmianą

3 378 062,32

168000,00

167000,00

1 000,00

2 741 847,00

145000,00

1 000,00

2 628 000,00

508 000,00

23 000,00

290 000,00

614 000,00

3 000,00

608 000,00

Zmiana

0,00

-10450,00

-10000,00

- 450,00

10450,00

9 250,00

1 200,00

0,00

- 40 000,00

- 10000,00

- 30 000,00

40 000,00

-2200,00

42 200,00

Razem: 25 377 257,00 0,00

Po zmianie

3 378 062,32

157550,00

157000,00

550,00

2 752 297,00

154250,00

2 200,00

2 628 000,00

468 000,00

13000,00

260 000,00

654 000,00

800,00

650 200,00

25 377 257,00

Strona 1 z 1



U Z A S A D N I E N I E

Po szczegółowej analizie wydatków budżetowych dokonano zmian w planie wydatków
w dziale :

750 "ADMINISTRACJA PUBLICZNA" o kwotę 10.450,00

900 "GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA ŚRÓD." o kwotę 40.000,00

Zwiększa się wydatki związane z. wypłatą wynagrodzeń bezosobowych-
4) dodatkowo zawarte umowy zlecenia oraz zwiększono plan wydatków na badania

okresowe pracowników w dziale Administracja Publiczna.
W dziale Gospodarka Komunalna zwiększono plan wydatków dotyczący zakupu energii
elektrycznej.

B U RM

Jacek Id.


